温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕16号

关于公布2010年下半年计算机技术与软件

专业技术资格（水平）考试合格人员名单的通知
市教育局、市法院：

接台州市人事局《关于公布2010年下半年计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试合格人员名单的通知》（台人专[2011]69号），2010年下半年计算机技术软件专业技术资格（水平）考试各专业各科目合格标准均为45分，各科目试卷满分均为75分。

考试合格人员取得资格时间为2010年11月13日。

我市参加2010年下半年计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试合格人员共3名，现予以公布（名单附后），请上述单位接此通知后告知考生本人。资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrcw.com）。

附件：2010年下半年计算机技术与软件专业技术资格考试合格人员名单
二〇一一年三月四日
2010年下半年计算机技术与软件专业技术资格考试合格人员名单
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	工作单位
	资格（水平）名称

	1
	022433100034
	江建华
	男
	温岭市泽国镇第四中学
	网络工程师(中级)

	2
	022433100057
	李建
	男
	温岭市人民法院审判事务服务中心
	网络工程师(中级)

	3
	022433100072
	李鹏
	男
	温岭市塘下中学
	网络工程师(中级)

主题词：人事  资格  考试  名单  通知

  抄送：市工改办及有关单位。

  温岭市职称改革领导小组办公室      2011年3月4日印发

职称改革

领导小组